

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## I. & A. Sørensen Holding ApS

Kirkholmvej 23, As

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 45 47 96

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/04 2022

---

Christian Anker Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

I. & A. Sørensen Holding ApS  
Kirkholmvej 23, As  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 795.239, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.919.583.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(44.097)</b>	<b>47.589</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(246.487)</u>	<u>(247.592)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(290.584)</b>	<b>(200.003)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(26.738)	(24.321)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(36.015)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(317.322)</b>	<b>(260.339)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	671.033
Finansielle indtægter	2	1.499.605	5.806.646
Finansielle omkostninger		<u>(192.517)</u>	<u>(101.318)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>989.766</b>	<b>6.116.022</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(194.527)</u>	<u>(147.011)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>795.239</u></b>	<b><u>5.969.011</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.589.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.048.658)
Overført resultat		<u>(1.204.761)</u>	<u>3.928.269</u>
		<b><u>795.239</u></b>	<b><u>5.969.011</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.831.737	1.243.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.831.737</b></u>	<u><b>1.243.317</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.831.737</b></u>	<u><b>1.243.317</b></u>
Andre tilgodehavender	5	0	2.678.446
Selskabsskat		<u>153.696</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>153.696</b></u>	<u><b>2.678.446</b></u>
Værdipapirer	2	<u>14.674.207</u>	<u>10.604.186</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>14.674.207</b></u>	<u><b>10.604.186</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.446.174</b></u>	<u><b>10.475.634</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.274.077</b></u>	<u><b>23.758.266</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>23.105.814</b></u>	<u><b>25.001.583</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		20.819.583	22.024.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>22.919.583</u></b>	<b><u>24.624.344</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>84.637</u>	<u>78.034</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>84.637</u></b>	<b><u>78.034</u></b>
Deposita		<u>23.463</u>	<u>23.463</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>23.463</u></b>	<b><u>23.463</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.415	66.300
Selskabsskat		0	122.767
Anden gæld		<u>61.716</u>	<u>86.675</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.131</u></b>	<b><u>275.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>101.594</u></b>	<b><u>299.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.105.814</u></b>	<b><u>25.001.583</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	22.024.344	2.500.000	24.624.344
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(1.204.761)	2.000.000	795.239
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>20.819.583</b>	<b>2.000.000</b>	<b>22.919.583</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	241.800	243.235
Andre omkostninger til social sikring	4.687	4.357
	<u>246.487</u>	<u>247.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.604.186</u>	<u>9.875.347</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.283.579</u>	<u>811.645</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.674.207</u>	<u>10.604.186</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	187.924	143.704
Årets udskudte skat	6.603	3.328
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(21)</u>
	<u>194.527</u>	<u>147.011</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.512.877	98.398
Tilgang i årets løb	<u>1.615.158</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.128.035</u>	<u>98.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	269.560	98.398
Årets afskrivninger	<u>26.738</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>296.298</u>	<u>98.398</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.831.737</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.678.446</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.678.446</u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	78.034	78.298
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	6.603	3.328
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(3.592)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>84.637</b>	<b>78.034</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	23.463	23.463	0	0
	<b>23.463</b>	<b>23.463</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er lyst pantstiftende byrde i ejendommen for t.kr. 25.